
 
 

Uchwała Nr  214/233/10 
Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 7 września  2010r. 
 

w sprawie zmian w planie wydatków na 2010r. 
  

 
Na podstawie art. 222 ust. 4, art.257 ust.3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.)  uchwala się 
co następuje:  

 
§1 

Dokonuje się zmian w planie wydatków (zgodnie z załącznikiem Nr 1) 
 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

ZARZĄD POWIATU: 
                                                                     
Starosta - Zenon Janus  
Wicestarosta - Marian Ferdek 
Członek Zarządu – Bogdan Gierada 
Członek Zarządu – Ryszard Barwinek 
Członek Zarządu – Szymon Jarzyna 
       


